Распоред за додатна, дополнителна настава и воннаставни активности во ООУ „Илинден“ Крива Паланка за учебната 2025/2026 година
	Ред.
бр.
	Предмет
	Име и презиме на наставник/чка
	
Денови на реализација


	
	
	
	Додатна
	Час
	Дополнителна
	Час
	Воннаставни
	Час

	1. 
	Математика
	Снежана Златковска
	среда

	7
	вторник
	7
	петок
	7

	2. 
	Математика
	Марија Јакимовска
	вторник
	7
	понеделник

	7
	среда
	7

	3. 
	Математика –физика
	Рајна Јакимовска
	среда
	7
	вторник
	7
	петок
	7

	4. 
	Хемија
	Бранка Митовска
	
петок
	7
	вторник
	7
	
	

	5. 
	Информатика
	Марија Смиљков
	понеделник
	7
	вторник
	7
	петок
	7

	6. 
	Биологија
	Ивица Петровски
	понеделник
	7
	четврток
	7
	петок
	7

	7. 
	Природни науки
	Моника Дејановска
	петок
	7
	вторник
	7
	петок
	7

	8. 
	Географија
	Оливер Георгиевски
	петок
	7
	понеделник
	7
	среда
	7

	9. 
	Историја
	Зоран Милковски
	понеделник
	7
	среда
	7
	петок
	7

	10. 
	Историја
	Синиша Стаменковски
	вторник
	7
	четврток
	7
	петок
	7

	11. 
	Германски јазик
	Влатко Спасовски
	вторник
	7
	среда
	7
	
	

	12. 
	Германски јазик
	Сашко Спасовски
	среда
	7
	четврток
	7
	
	

	13. 
	Македонски јазик
	Дијана Илиевска
	среда
	7
	понеделник
	7
	четврток
	7

	14. 
	Англиски јазик
	Адријана Додевска
	понеделник
	7
	четврток
	7
	петок
	7

	15. 
	Македонски јазик
	Анета Трајковска
	среда
	7
	четврток
	7
	понеделник

	7

	16. 
	Англиски јазик
	Билјана Ј.Николовска
	понеделник
	7
	среда
	7
	
	

	17. 
	Англиски јазик
	Сања Јанковска
	вторник
	7
	понеделник
	7
	петок
	7

	18. 
	Ликовно образование
	Пепица Јаначковска Стојчевска
	понеделник
	7
	петок
	7
	понеделник
	7

	19. 
	Музичко образование
	Мартин Бошковски
	
	
	[bookmark: _GoBack]среда
	7
	петок
	7

	20. 
	Физичко и здравствено  образование
	Оливер Златковски
	среда
	7
	понеделник
	7
	вторник
	7



                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                           



                                                                                                                                                                            Директор   
                                                                                                                                                                                  Лорета Димитровска                                                            
